

Nasz znak: ZP.271.1.2015

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA – NR 3

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na przedsięwzięcie pn. „Unowocześnienie systemu komunikacji drogowej Gminy Bytom Odrzański – przebudowa dróg powiatowych i gminnych w obrębie ulic: Szerokiej i Młyńskiej”.

Na podstawie art. 38 ust.2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) przekazuję wyjaśnienia dot. treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Proszę o podanie parametrów technicznych (materiał, wymiary – wysokość, długość przęseł, wzór) oraz zamieszczenie rysunku/zdjęcia poglądowego bariery energochłonnej. Przedmiar – ul. Młyńska poz. 58.

Odpowiedź nr 1

Należy zastosować bariery energochłonne stalowe bezprzekładkowe symbol N2W5A (stary symbol Sp-05/4) belki długości 4 metrów wysokość stalowych barier wynosi 75 cm mierzona od powierzchni na której podczas kolizji znajduje się koło do górnej krawędzi prowadnicy. Bariery montuje się 0,5m od krawędzi jezdni zakończonej krawężnikiem i 1,0m od krawędzi bez krawężnika. Końce barier zatopione w poboczu drogi . Słupki co 4 metry .

Pytanie nr 2

Proszę o podanie parametrów technicznych (materiał, wymiary – wysokość, długość przęseł, wzór) oraz zamieszczenie rysunku/zdjęcia poglądowego ogrodzenia siatkowego. Przedmiar – ul. Młyńska poz.62.

Odpowiedź nr 2

Parametry techniczne jakim powinno odpowiadać ogrodzenie:

- wysokość zgodna z wartością podaną w przedmiarze,
- przekrój słupów ogrodzeniowych 4cm x 6cm, słup ocynkowany malowany proszkowo, zakończony kapturkiem z tworzywa,
- długość przęsła – 2,5 m.

Rys. nr 1 przedstawia przykładowe zdjęcie ogrodzenia.



Rys. nr 1

Pytanie nr 3

Zaistniała rozbieżność między przedmiarem, a uproszczoną dokumentacją projektową dot. poz. Nr 35 oraz 37 przedmiaru robót ul. Młyńskiej – branża drogowa:

- zgodnie z projektem:

a) Mechaniczne ułożenie warstwy profilującej z betonu asfaltowego AC 16W w ilości 100kg/m²

b) Mechaniczne ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 4cm po zagęszczeniu

- zgodnie z przedmiarem

a) Mechaniczne ułożenie warstwy profilującej z betonu asfaltowego AC 16W w ilości 150 kg/m²

b) Mechaniczne ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC11S gr. 5cm po zagęszczeniu

Odpowiedź nr 3

Do wyceny należy przyjąć wartości podane w przedmiarze robót.

Pytanie nr 4

Zaistniała rozbieżność między przedmiarem, a uproszczoną dokumentacją projektową dot. poz. Nr 41 przedmiaru robót ul. Polnej – branża drogowa:

- zgodnie z projektem (opis):

a) Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grubości 5 cm

- zgodnie z projektem (rysunek nr 3):

a) Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grubości 4 cm

- zgodnie z przedmiarem:

a) Wykonanie warstwy ścieralnej z mieszanki mineralno – asfaltowej grubości 5 cm

Odpowiedź nr 4

Do wyceny należy przyjąć wartości podane w przedmiarze robót.

Pytanie nr 5

Czy na etapie składania oferty Wykonawca jest zobowiązany przedłożyć harmonogram rzeczowo - finansowy ?

Odpowiedź nr 5

Wykonawca nie jest zobowiązany do przedłożenia harmonogramu rzeczowo – finansowego na etapie składania oferty. Zgodnie z § 2 ust. 2 istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy Wykonawca zobowiązany jest do przekazania harmonogramu rzeczowo – finansowego w terminie do 7 dni od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 6

Kosztorys ofertowy branża zieleni pozycja nr 3 – Lilak pospolity „Krasavitsa Moskwy” – nie występuje w formie piennej a wyłącznie w formie krzewu. Zamawiający przewiduje aby nasadzić w/w roślinę o wysokości 200 cm oraz o obwodzie 10-12 cm. Czy zamawiający dopuszcza przyjęcie do wyceny rośliny w formie krzewu o wysokości 100 cm ?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający nie dopuszcza przyjęcia do wyceny rośliny w formie krzewu. Do wyceny należy przyjąć rośliny o parametrach podanych w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót – branża zieleni.

Wobec powyższego zmienia się:

1) treść pkt 4.3. litera a) tiret 5 SIWZ, która po zmianach otrzymuje brzmienie:

- ulica Młyńska: zdjęcie warstwy humusu grub. średnio 20 cm z pobocza, skarp oraz dna rowu wraz z załadunkiem, rozebranie krawężników bet. 15x30x100 z ławą betonową, mechaniczne wykonanie koryta na głębokość średnio 35 cm pod warstwy konstrukcyjne jezdni z profilowaniem i zagęszczeniem, mech. wykonanie koryta na głębokość średnio 20 cm pod warstwy konstrukcyjne chodnika z profilowaniem i zagęszczeniem, wykonanie

warstwy odcinającej z piasku średnioziarnistego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm pod chodnik i zjazdy, oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową, frezowanie nawierzchni asfalt. na zimno na głębokość 5 cm, mechaniczne ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego **AC11S gr. 5 cm** po zagęszczeniu, ułożenie krawężnika betonowego o wym. 15x30x100 cm wystającego na ławie z betonu,

2) treść paragrafu 1 ust. 1 lit a) tiret 5 istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści umowy, która po zmianach otrzymuje brzmienie:

- ulica Młyńska: zdjęcie warstwy humusu grub. średnio 20 cm z pobocza, skarp oraz dna rowu wraz z załadunkiem, rozebranie krawężników bet. 15x30x100 z ławą betonową, mechaniczne wykonanie koryta na głębokość średnio 35 cm pod warstwy konstrukcyjne jezdni z profilowaniem i zagęszczeniem, mech. wykonanie koryta na głębokość średnio 20 cm pod warstwy konstrukcyjne chodnika z profilowaniem i zagęszczeniem, wykonanie warstwy odcinającej z piasku średnioziarnistego, grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm pod chodnik i zjazdy, oczyszczenie i skropienie warstw konstrukcyjnych emulsją asfaltową, frezowanie nawierzchni asfalt. na zimno na głębokość 5 cm, mechaniczne ułożenie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego **AC11S gr. 5 cm** po zagęszczeniu, ułożenie krawężnika betonowego o wym. 15x30x100 cm wystającego na ławie z betonu.

Powyższe zmiany oraz wyjaśnienia treści SIWZ, stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Miejsce publikacji: www.bip@bytomodrzanski.pl

BURMISTRZ

Jacek Sauter